
K
platné ke dni: 19.5.2025, 19:12

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A TATÍNKOVÉ,
 VŠEM PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A PROSÍM VŠECHNY O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH PRAVIDEL !!!

 ZÁVAZNOST OBJEDNÁVEK
  * Odesláním objednávky vybraného zboží zákazník potvrzuje závaznost jeho objednávky

 REZERVACE
  * Každou rezervaci lze zrušit.
  * Prosím, nerezervujte si zboží, u kterého si nejste 100% jista, zda jej budete chtít.
  * Rezervace je možná pouze 7 dní, během níž by mělo dojít k platbě, v případě nezaplacení v této lhůtě, budete upozorněni (
zapomenout může každý :o) )
  * Prodloužení rezervace lze dohodnout formou zálohy nebo dohody
  * Pokud nedojde k zaplacení do 14 dnů od vytvoření objednávky, objednávku ruším automaticky.

 PLATBA
  * Po velmi špatných zkušenostech a vyšších nákladech spojených s dobírkovou službou, lze nakupovat výhradně platbou na
účet ČS - č.ú. 1451817073/0800 nebo lze zboží také osobně vyzvednout na domluveném místě v Bruntále. Pouze po dohodě
lze zaslat peníze také na adresu prodávajícího.

 ZASLÁNÍ BALÍČKU
  * Balíček posílám doporučeně, nad částku 500 Kč VŽDY POJIŠTĚNÝ
  * Balíček zasílám v den či den následující po platbě, nejpozději však vždy do týdne po připsání peněz na můj účet
  * Prosím o trpělivost - České Pošty mají na doručení balíčku až 7 dní
  * V případě ztráty balíčku poštou, vaši zaplacenou částku vracím.
  * O odeslání zboží je zákazník informován formou e-mailu.

 POŠTOVNÉ
  * účtuji si, prosím, poštovné ve výši 40Kč za doporučenou zásilku, v závislosti na váze zboží. Balné hradím :-)
  * je možno vaše zboží zaslat i obyčejnou poštou, aby jste tak ušetřila na poštovném, nicméně, cena se také odvíjí v závislosti
na váze zboží a rozměrech, navíc jako prodávající neberu žádnou odpovědnost v případě ztráty vašeho balíčku naši poštou

 REKLAMACE
  * Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité, nikoliv nové.
  * Zboží se snažím do detailu popsat, včetně positiv a negativ.
  * Reklamaci lze tedy uplatnit pouze po dohodě a vyskytnutém problému
  * Rozhodně nelze reklamovat zboží po měsíci nebo i týdnu po převzetí objednávky, proto, prosím, všechny věci řádně
překontrolujte IHNED.
  * Poštovné při reklamacích hradí zákazník.

 Příjemné nákupy vám přeje Kristina...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

